da Procuradoria Regional Eleitoral, em conhecer do recurso interposto pelo 

MINISTÉRIO PÚBLICO ELEITORAL e dar-lhe provimento parcial para julgar 

parcialmente procedente a representação e impor ao recorrido JOAO DA FONSECA 

MOURA NETO multa no valor de R$ 5.320,50 (cinco mil, trezentos e vinte reais e 

cinquenta centavos), nos termos do voto do Relator e das notas orais, partes integrantes 

desta decisão. Vencidos o Juiz Fábio Bezerra e a Juíza Ticiana Nobre. Anotações e 

comunicações. RECURSO ELEITORAL Nº 0600435-77.2024.6.20.0046. PROTOCOLO: